

**Գ Ն Ա Յ Ի Ն Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ**

Ուսումնասիրելով ՀՀԷՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/96 ծածկագրով Էլեկտրոնային աճուրդի հրավերը, այդ թվում կնքվելիք պայմանագրի նախագիծը,

«ԲԻԳ ՀՈՄ» ՍՊԸ-ն առաջարկում է պայմանագիրը կատարել ներքոհիշյալ ընդհանուր գներով.

(ՀՀ դրամ)

Չափ. Համ.	Ապրանքի անվանումը	Արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/		ԱԱՀ** /տառերով և թվերով/		Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/	
1	2	3		4		5=4+3	
1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	3 750,00	Երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն.	750,00	Յոթ հարյուր հիսուն	4 500,00	Չորս հազար հինգ հարյուր
2	Նոթատետրեր	116 666,67	Հարյուր տասնվեց հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկյոթ	23 333,33	Զսաներեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	140 000,00	Հարյուր քառասուն հազար
3	Նոթատետրեր	66 666,67	Վաթսուսվեց հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկյոթ	13 333,33	Տասներեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	80 000,00	Ութսուն հազար
4	Թղթապանակնե ր	37 500,00	Երեսուկյոթ հազար հինգ հարյուր	7 500,00	Յոթ հազար հինգ հարյուր	45 000,00	Քառասունհինգ հազար
5	Թղթապանակնե ր	106 250,00	Հարյուր վեց հազար երկու հարյուր հիսուն	21 250,00	Զսանմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն	127 500,00	Հարյուր քսանյոթ հազար հինգ հարյուր
6	Թղթապանակնե ր	112 500,00	Հարյուր տասներկու հազար հինգ հարյուր	22 500,00	Զսաներկու հազար հինգ հարյուր	135 000,00	Հարյուր երեսունհինգ հազար
7	Թղթապանակնե ր	37 500,00	Երեսուկյոթ հազար հինգ հարյուր	7 500,00	Յոթ հազար հինգ հարյուր	45 000,00	Քառասունհինգ հազար
8	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	1 250,00	Հազար երկու հարյուր հիսուն	250,00	Երկու հարյուր հիսուն	1 500,00	Հազար հինգ հարյուր
9	Գրիչ գնդիկավոր	187 500,00	Հարյուր ութսուկյոթ հազար հինգ հարյուր	37 500,00	Երեսուկյոթ հազար հինգ հարյուր	225 000,00	Երկու հարյուր քսանհինգ հազար
10	Գրիչ գնդիկավոր	93 750,00	Իննսուներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն	18 750,00	Տասնութ հազար յոթ հարյուր հիսուն	112 500,00	Հարյուր տասներկու հազար հինգ հարյուր
11	Գրիչ գնդիկավոր	93 750,00	Իննսուներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն	18 750,00	Տասնութ հազար յոթ հարյուր հիսուն	112 500,00	Հարյուր տասներկու հազար հինգ հարյուր
12	մատիտներ	25 000,00	Զսանհինգ հազար	5 000,00	Հինգ հազար	30 000,00	Երեսուն հազար
13	շտրիխներ	16 666,67	Տասնվեց հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկյոթ	3 333,33	Երեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	20 000,00	Զսան հազար

14	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	47 000,00	Քառասունյոթ հազար	9 400,00	Ինը հազար չորս հարյուր	56 400,00	Հիսունվեց հազար չորս հարյուր
15	Էջաբաժանիչ	37 500,00	Երեսունյոթ հազար հինգ հարյուր	7 500,00	Յոթ հազար հինգ հարյուր	45 000,00	Քառասունհինգ հազար
16	մարկերներ	116 666,67	Հարյուր տասնվեց հազար վեց հարյուր վաթսունվեց ամբողջ վաթսունյոթ	23 333,33	Քսաներեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	140 000,00	Հարյուր քառասուն հազար
18	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	12 500,00	Տասներկու հազար հինգ հարյուր	2 500,00	Երկու հազար հինգ հարյուր	15 000,00	Տասնհինգ հազար
20	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	75 000,00	Յոթանասունհինգ հազար	15 000,00	Տասնհինգ հազար	90 000,00	Ինսուն հազար
21	ապակարիչ	4 833,33	Չորս հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	966,67	Ինը հարյուր վաթսունվեց ամբողջ վաթսունյոթ	5 800,00	Հինգ հազար ութ հարյուր
24	հատուկ Ա5 ծրար	62 500,00	Վաթսուներկու հազար հինգ հարյուր	12 500,00	Տասներկու հազար հինգ հարյուր	75 000,00	Յոթանասունհինգ հազար
25	Նամակի ծրար, A4 ձև—աչափի	187 500,00	Հարյուր ութսունյոթ հազար հինգ հարյուր	37 500,00	Երեսունյոթ հազար հինգ հարյուր	225 000,00	Երկու հարյուր քսանհինգ հազար
26	ծրար (Eurostandard)	87 500,00	Ութսունյոթ հազար հինգ հարյուր	17 500,00	Տասնյոթ հազար հինգ հարյուր	105 000,00	Հարյուր հինգ հազար
28	թուղթ Նշումների համար, սոսնձվածքով	20 833,33	Քսան հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	4 166,67	Չորս հազար հարյուր վաթսունվեց ամբողջ վաթսունյոթ	25 000,00	Քսանհինգ հազար
29	ամրակ, փոքր	12 500,00	Տասներկու հազար հինգ հարյուր	2 500,00	Երկու հազար հինգ հարյուր	15 000,00	Տասնհինգ հազար
30	ամրակ, մեծ	45 833,33	Քառասունմեկ հազար վեց հարյուր վաթսունվեց ամբողջ վաթսունյոթ	9 166,67	Ինը հազար հարյուր վաթսունվեց ամբողջ վաթսունյոթ	55 000,00	Հիսունհինգ հազար
31	սեղմակ, փոքր	16 250,00	Տասնվեց հազար երկու հարյուր հիսուն	3 250,00	Երեք հազար երկու հարյուր հիսուն	19 500,00	Տասնինը հազար հինգ հարյուր
32	սեղմակ, միջին	32 500,00	Երեսուներկու հազար հինգ հարյուր	6 500,00	Վեց հազար հինգ հարյուր	39 000,00	Երեսունինը հազար
33	սեղմակ, մեծ	75 833,33	Յոթանասունհինգ հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք	15 166,67	Տասնհինգ հազար հարյուր վաթսունվեց ամբողջ վաթսունյոթ	91 000,00	Ինսունմեկ հազար

«ԲԻԳ ՀՈՄ» ՍՊԸ-ի Տնօրեն ՏԻԳՐԱՆ ՏԵՐ-ՄԿՐՏՉՅԱՆ ՎԱՀԵԻ

.....  
ստորագրություն  
Կ.Տ.